П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации города Орска

Оренбургской области

Го предоставлении разрешения на- ]
условно разрешенный вид
использования земельного
участка с кадастровым номером
56:43:0201007:24, расположенного
по адресу: Оренбургская обл.,
г. Орск, ул. Станиславского, 82,
с отклонением от предельных
параметров разрешенного
строительства

На основании обращения Чуйкиной В.В. от 23 августа 2017 г.,
действующей по доверенности от 16 мая 2017 г. № 56 АА 1644604 от имени
Надвоцкого Е.В., в соответствии со ст. 16 Федерального закона
от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 39, ст. 40
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 г.
№ 190-ФЗ, на основании решения Орского городского Совета депутатов
от 06 октября 2008 г. № 41-684 «Об утверждении правил землепользования
и застройки муниципального образования городского округа «Город Орск»,
заключения от 16 октября 2017 г. № 740/2вн о результатах публичных
слушаний по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид
использования земельного участка, расположенного по адресу:
Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского, 82, с отклонением
от предельных параметров разрешенного строительства, рекомендаций
от 16 июня 2017 г. № 741/2вн по предоставлению разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по
адресу: Оренбургская обл., г. Орск, ул. Станиславского, 82, с отклонением
от предельных параметров разрешенного строительства, руководствуясь
ст. 25 Устава г. Орска:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид
использования земельного участка с кадастровым номером
56:43:0201007:24, расположенного по адресу: Оренбургская обл., г. Орск,
ул. Станиславского, 82, для размещения индивидуального жилого дома

со встроенным магазином непродовольственных товаров на первом этаже
с отклонением от предельных параметров разрешенного строительства
(изменить процент застройки с 50% до 57%).

2. Управлению по связям с общественностью администрации города
(Е.Н. Абрамова) разместить на официальном сайте администрации города
в сети Интернет и опубликовать в газете «Орская газета» данное
постановление.

3. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования на официальном сайте МКУ «Консультационно
методический центр г. Орска» (\уууэу.ктс-огзк.ги) с последующей
публикацией в газете «Орская газета».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы города Ю.В. Исаева.

А.В. Одинцов

К.Г. Кузнецова